UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN ______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ______________________________________

Số:         /GM-UBND          Cẩm Xuyên, ngày        tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI
_________________

Thực hiện Nghị quyết 106/NQ-HĐND ngày 08/7/2022 của Hội đồng nhân

dân huyện Cẩm Xuyên về việc thông qua Đề án sáp nhập trường mầm non, tiểu

học, THCS huyện Cẩm Xuyên đến năm 2030 và các năm tiếp theo, Uỷ ban nhân

dân huyện Cẩm Xuyên tổ chức làm việc với xã Cẩm Thạch.

* Thành phần, trân trọng kính mời:

+ Ở huyện:

- Đ/c Phạm Văn Thắng - UVBTV, Phó Chủ tịch UBND huyện (Mời chủ trì);

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng GD&ĐT phụ trách Tiểu học, Mầm non.

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT: phụ trách Tiểu học, mầm non, TCCB, PCGD.

+ Ở xã:

- Ban Chấp hành Đảng bộ xã;

- Các đ/c Phó Chủ tịch HĐND, UBND, trưởng các ban, ngành cấp xã;

- Các đ/c Bí thư, thôn trưởng.

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học;

- Hội trưởng Hội CMHS các trường Tiểu học.

( Thành phần ở xã nhờ UBND xã mời tin hộ)

* Thời gian: Bắt đầu từ 14h 30 ngày 13/6/2023 (thứ 3)

* Địa điểm : Tại UBND xã Cẩm Thạch, huyện Cẩm Xuyên.

Nhận được Giấy mời, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy

đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng GD-ĐT huyện;

- UBND xã Cẩm Thạch;

- Các trường TH, MN Cẩm Thạch;

- Lưu: VT, GDĐT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-06-12T13:59:09+0700

		2023-06-12T14:11:44+0700

		2023-06-12T14:47:40+0700

		2023-06-12T14:47:41+0700

		2023-06-12T14:47:42+0700